R6 能登半島地震・富山県⑤

事務連絡

令和６年１１月２５日

共同募金会各支会・分会・共同募金委員会

        事 務 局 長  様

                    社会福祉法人岐阜県共同募金会

                          事 務 局 長

                          ＜公 印 略＞

「令和６年能登半島地震災害義援金（富山県被災者支援分）」募集について

（第５報）

 標記義援金の募集については、下記のとおり変更がありましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．義援金受付期間の延長

  旧：令和６年１月５日（金） から 令和６年１２月２７日（金） まで

↓

  新：令和６年１月５日（金） から 令和７年 ３月３１日（月） まで

＜参考＞現在受付中の災害義援金

名　　　　称 募　集　期　間 備　考

令和６年能登半島地震災害義援金

　石川県 令和７年１２月２６日（金）まで

　富山県 令和７年　３月３１日（月）まで

　新潟県・福井県 令和６年１２月２７日（金）まで

令和６年７月山形県大雨災害義援金 令和６年１２月２７日（金）まで

令和６年度秋田県大雨災害義援金 令和６年１２月２７日（金）まで

令和６年能登豪雨災害義援金 令和７年　３月３１日（月）まで